
RADA  POWIATU 

PABIANICKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR XV /117 /19 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 24 października 2019 r. 

 
w sprawie  rozpatrzenia  petycji. 

 
          Na podstawie art.16a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511) oraz art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 

2018 r., poz. 870), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 
      §1. Uznaje się Radę Powiatu Pabianickiego za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji 

wniesionej w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa.   

 

      §2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

      §3. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady do przekazania petycji do Ministra 

Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia jej zgodnie z właściwością i do zawiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady                                                                                                                   

             Powiatu Pabianickiego 

          /-/ Florian Wlaźlak 
 


